

Pressmeddelande
Göteborg 2023-06-30

Zesecs samarbetspartner SMRTEC har utvecklat ett nytt visuellt gränssnitt för Zesecs mobila porttelefoni

Tekniken för Zesec patentsökta tjänst Mobil Porttelefoni finns redan i dagens smartphones. Genom att ersätta eller bara komplettera den gamla porttelefonen med en QR-kod, kan besökaren skanna och välja vem man vill besöka från en digital boendelista. Besökaren behöver inte ladda ner någon app. Ett video- och röstsamtal kopplas upp med mottagarens smartphone som kan välja att släppa in eller avvisa besöket, även på distans.

Nu har SMRTEC i samarbete med Zesec utvecklat ett interface som via en iPad installerad i entrén visualiserar boendelistor och möjliggör video- och röstsamtal. Visualiseringen av porttelefonin i iPad öppnar också möjlighet att kommunicera ut annan information till såväl besökare som boende.

- Zesecs hårdvara MX som kostnadseffektivt förvandlar elektriskt styrda lås i entrédörren till digitala styrt i kombination med tjänsten Mobil Porttelefoni är en modern och kostnadseffektiv porttelefonlösning som vi sålt och installerat med framgång. SMRTEC lösning XiT är ett visuellt gränssnitt som kompletterar Zesecs mobila koncept. Vi har många förfrågningar på kombinationslösningen och vi ser fram emot att inom kort leverera de första, säger Karl Stenhård grundare och ägare av SMRTEC.

- Samarbetet med SMRTEC är ett utmärkt exempel på hur innovativa lösningar kan fortsätta utvecklas med Zesecs plattform, produkt och tjänst som grund, säger Patrik Sillberg försäljningschef på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

c.meijer@zesec.com

+46 70 473 44 78

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

www.zesec.com

Om SMRTEC

Med gedigen kunskap, lång erfarenhet och breda kompetens arbetar SMRTEC med smart brandskydd och i nära kontakt med kunden. Målet är att skapa ett tryggt hem genom att dela med sig av kunskap och samtidigt leverera den senaste tekniken inom brandskydd, säkerhet, klimat, övervakning och passage. Bolagets koncept innefattar detektering av brand, inbrott, vatten och klimat. SMRTECs motto är "ett säkert hem".

www.smrtec.se